
USNESENÍ
Z 54. schůze Rady města Bzence konané dne 09.10.2024

Rada města
BERE NA VĚDOMÍ:
1. Informace starosty:

O Informoval o možnosti nominovat dobrovolníky na cenu JMK Křesadlo.
O Informoval o žádosti kynologického klubu Bzenec, p. s. (Moravskoslezský kynologický svaz, lC:

66609798) na dokončení nedodělků střechy — bude řešeno s dodavatelem a bude provedeno.
O Informoval o návrhu Kabelové televize CZ, s.r.o. na spolufinancování generální modernizace

technologického televizního kabelového rozvodu v rozvodných skříních. Spoluúčast města by dle
návrhu činila cca 50%, tedy cca 5 mil. Kč. Nutno postoupít zastupitelstvu v rámci NR 2025.

O Informoval o výsledku posudku techniky Praga V3S — jeřáb zadanou 5MB (shrnutí analýzy a
posudek techniky — cena 59.000,- Kč bez DPH)

O Informoval o žádostí firmy Strabag spol. a.s. (Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice) o
potvrzení souladu opravy silnice /54 s plánem obce.

O Informoval o posouzení relevantnosti záměru rekonstrukce bytových jednotek v B. Němcové 85
(pošta) s ohledem na možné dotace. Doporučuje zahrnout až do možné a nutné celkové
rekonstrukci objektu, kde by šance na dotace byla vyšší.

O Informoval o záměru rekonstrukce a přístavby ve fázi STS „Městský dům na náměstí Svobody č.p.
807 ve Bzenci - studie“. Vyhotovil Ing. arch. Vladislav Králíček. V případě přístavby rada města
doporučuje připravit variantu zapojení dvora vedlejší městské nemovitosti č. p. 808. Starosta
poptá CN na tuto variantu.

O Informoval stavu záměru ve fázi DSP „Bzenec - přechod pro chodce ulice Těmická“, kdy je
požádáno o stanoviska DOSS. S Policií ČR zkonzultováno. Vyhotovil Ing. Peter Štefančík.

O Informoval o výsledku veřejnosprávní kontroly registrované služby Pečovatelská služba Bzenec
v rámci dotačního programu „Státní dotace pro poskytovatele sociálních služeb dle paragrafu JOla
zákona č. 108/2006 Sb.“ Pro rok 2023. Nedostatky nezjištěny.

O Informoval o dohodě o ukončení nájmu s Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje,
přičemž došlo k naplnění dohody, vyklizení nebytového prostoru č. p. 759 na ulici Kr. Vladislava a
vrácení klíčů správě majetku. Prostory budou nahrazeny v rámci realizace č. p. 805.

O Byl seznámen se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb na Kyjovsku na období 2024-
2026

2. Informace místostarostky:
O Informace o možnosti objednání tichého ohňostroje na termín 31.12.2024. Navrhovaná délka 5

minut, cena orientačně 35.000 Kč. (Vychází z nabídky firmy Ohňostroje na míru vos. Dvořákova
1324/21, Děčín 2 - Nové Město, IČ: 28729820).

3. Informace tajemníka MěÚ:
O K aktuálně třem vypsaným VŘ: sekretariát, účetní a investice (přihlášky možno podat do 16.10.);
O K rozpracované ozV (úkol z R) — problematiku pálení nelze řešit ozv — stanovisko odboru veř.

správy č.3/2024 — řeší zákon o ochraně ovzduší a o odpadech — požádal o zrušení úkolu;
O Společně S Bc. Jurasovou vyhotovil vyjádření města ve věci sdělení Krajského soudu — čj.

24/05515/sta — zpochybnění údajů v katastru nem. — č. p. 150 — „Herákovo“;
O Žádost —dokončení chodníku
O Informoval o sdělení ÚZSVM — bezúplatné převody pozemku — žádost ze Z č.12 — zda máme zájem i

O úplatný převod? — odepíše že ano, pokud bude za rozumnou cenu;
O O naklánění se kapličky na konci Bzence ve směru na Těmice — doporučil opravu — ze zadní strany

odkopat a naklonit zpět, opravit obruby u paty kapličky a ořezat větve sousedního stromu;



O O potřebě přespárování obrub mariénského sloupu a hrobky p. far. Pospíšila — I doplnění žulového
kříže;

O Dotazu
— přemístění cedule k silnici — rada nedoporučuje —

zhoršila by se přehlednost na /54;
O O uzavření kvalifikační doložky s Ing. P. Vítovou — studium na Práv. f. v Brně - Veřejná správa.
O Požádal o zakoupení mobilu — stávající po 10 letech dosluhoval.
O O výpovědí z pracovního poměru paní Bc. Věry Hrachovské, zaměstnané na pozici referent - účetní

Dvouměsíční výpovědní doba začíná 1.10. 2024
4. Informace stavebního úřadu:

O Usnesení O opravě zřejmých nesprávností chybně uvedeného parc. č. 1500/5 na místo správného
parcelního čísla 1540 ve Výzvě o účasti na kontrole, která se bude konat 7.11.2024.

O Výzva k účasti na kontrolní prohlídce na pozemku parc. Č. 1500/5 v kú Bzenec, č.p RD 796 ve Bzenci
Z důvodu neoprávněné stavby oplocení. SÚ vyzval k účasti město Bzenec jako vlastníka pozemku.

5. Informace správy majetku:
O Žádost o městský byt/DPS ve Bzenci, I
O Odmítnutí přiděleného bytu fRMB52J I přidělit Kasárna 1478/6 (2+1) p.

žádost přiložena
O Volný byt Č. 6 f17,66m2) Kasárna 1477. Přidělen (RMB52/21), která na výzvy

neodpovídá.
O Volný byt č.7 (14,82m2) Kasárna 1493 — ubytovna. Seznam zájemců o byt/DRS přiložen.
O Ukončení nájemní smlouvy nebytového prostoru

Ukončení k 31.10.2024, pohledávka 42.376 Kč bude
uhrazena do 31.10.2024.

O Ukončení nájemní smlouvy na městský byt č.6, nám. Svobody 78, Bzenec ze strany nájemce
Ukončení ke dni 31.10., bez pohledávky.

6. Informace SMB, p. O.:

O Návrh na nákup chytrých košů v rámci mobiliáře města Bzenec.
7. Informace odboru investic.:

O Obdržené CN:

CN na opravu místních komunikací v ulicích Pod Vinohrady a Sokolská:
. Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. (Pivovarská 514, Jarošov, 68601 Uherské Hradiště,

IČO:26913216) za cenu 706.679,02 Kč vč. DPH (Pod Vinohrady) a 1.264.065,28 Kč vč. DPH (Sokolská)
. STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744) za cenu 680.543,78 Kč

(Pod Vinohrady) a 1.188.197,91 Kč vč. DPH (Sokolská)

CN na realizaci stavby „Chodník P. O. Hviezdoslava, Bzenec“:
. DAC Těmice s.r.o. (č.p. 228, 69684 Těmice, IČO: 27758923) za cenu 454.111,06 Kč. vč. DPH.
. STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha, lČ: 60838744) za cenu 510.962,65 Kč vč.

DPH.

SCHVALUJE:
8. Cenovou nabídku firmy STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744) na

opravu místních komunikací v ulicích Pod Vinohrady a Sokolská za cenu 680.543,78 Kč (Pod Vinohrady)
a 1.188.197,91 Kč vč. DPH (Sokolská).
INV I Záznam hlasování; SxOxO

I



9. Cenovou nabídku spol. IZOLMONT CZ s.r.o. (Babická 2341/5, 149 OO Praha 4, Chodov) na stavební
úpravy zázemí Kynologického klubu v ul. U Bzinku (odbourání ZB přesahů, zednické zapravení, doplnění
OSB mezi krokve, prodloužení svodů, zachytávač vody) za cenu 33.779,- Kč vč. DPH.
NV I Záznam hlasování: 50x0

1_o. Cenovou nabídku subjektu Bronislav Sedláček fPrakšice 178, 687 56 Prakšice, lČ: 74463446) na opravu
chodníku v ul. K. Čapka za cenu 178.920,- Kč vč. DPH.
NV I Záznam hlasování: 5xOxO

11. Vyhlášení VZ „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Bzenec — II. Etapa“.
INV Záznam hlasování: 5xOxO

12. Cenovou nabídku na administraci VZ „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Bzenec — II. Etapa“ od
spol. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. (Novodvorská 1010/14, 142 OO Praha 4, Č: 45274517) za cenu 11.374
Kč vč. DPH.
INVIZáznam hlasování: 5xOxO

13. Cenovou nabídku na výkon TDI v rámci stavby „Obnova MK Kasárna, Bzenec“ od subjektu Ing. Zdeněk
Křiva (Štěpnická 1 137, 686 06 Uherské Hradiště, lČ; 46198652) za celkovou cenu 25.168 Kč. vč. DPH.
INVIZáznam hlasování: SxOxO

14. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 22.01.2024 „Stavební úpravy budovy č.p. 805, pro POL-
point + služebnu policie ve Bzenci“ mezi městem Bzenec a STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
(Otakarova 108, 68601 Uherské Hradiště, iČo: 46346171). Předmětem dodatku je navýšení smluvní
ceny o vícepráce v hodnotě 1.888.562,39,- Kč vč. DPH a změna termínu dokončení stavby do
31.10.2024.
INV I Záznam hlasování: 5xOxO

15. Převod dřevěných stánků Mikroregionu Bzenecko do majetku města dle usnesení Mikroregionu
Bzenecko. Technický stav stánků prověřen, navrhovaná cena opravy jednoho stánku je cca 2.500,- Kč.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

16. Ukončení fakturace za zpracování mezd pro 5MB, p. o. a dopravy obědů ZŠ a MŠ Bzenec, p. O.

k 30.09.2024. Období 10/2024 již nebude fakturováno.
EKON, SMB Záznam hlasování: SxOxO

17. Pověření pro pracovní pozici mzdové účetní ekonomického odboru MěÚ Bzenec k vedení kompletní
mzdové evidence 5MB, p. o. (Kasárna 500, 696 81 Bzenec, lČ: 71217151).
EKON, 5MB Záznam hlasování: 5xOxO

18. Žádost JSDH Bzenec o uhrazení nákladů s ‘“rch pořízením řidičského průkazu sk. C ve výši cca
40.000 Kč pro člena Izůstane po
dobu 5 let aktivním členem JSDH Bzenec. V případě dřívějšího ukončení členství I uhradí
poměrnou část takto vynaložených nákladů dle skutečné doby členství. Taková doba členství 5 let
započne datem vydání řidičského průkazu.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

19. Převod osobního vozidla PEUGEOT PARTNER TEPEE (SPZ 9B1 9226) ze střediska 20225 Pečovatelská
služba Bzenec na středisko města Bzenec 2000.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

20. Realizaci projektu „Bzenec — rozvoj služeb eGovernmentu“ s ohledem na avízo o poskytnutí dotace z
MMR, která dosahuje výše cca 5,1 mil. Kč (cca 85% nákladů).
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

21. Uzavření dodatku k servisní smlouvě se spol. SPIN SERVIS s.r.o. (Škroupova 3018/62, Žideníce, 63600
Brno, IČ: 25583735) v rámci správy městských tiskáren. Dodatek upravuje komunikaci s dodavatelem a
prodlužuje smlouvu o jeden rok.
TAJ I Záznam hlasování: 5xOxO

22. Nákup mobilního telefonu pro tajemníka MěÚ.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

23. Uzavření dodatku ke Skupinové pojistné smlouvě č. 3880162999 mezi městem Bzenec jako pojistníkem
a Ceská podnikatelská pojišťovna, as., Vienna lnsurance Group (Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, lČ:
63998530) jako pojistitelem. Dodatek upravuje některé podmínky smlouvy s ohledem na aktuální
legislativu.



EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

24. Uzavření smlouvy o obstarání věci mezí městem Bzenec jako příkazcem a Tělocvičnou jednotou Sokol
Bzenec (Horní náměstí č. p. 18, 696 81 Bzenec, iČ: 00542849) jako příkazníkem. Předmětem je
obstarání roznosu 1.700 kusů informačních letáků souvisejících s objízdnou trasou uzavírky silnice /54
za odměnu ve výši 8.500 Kč.
STAR Záznam hlasování: 5XOXO

25. Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městem Bzenec a
Předmětem smlouvy je spolupráce obou stran v rámci společné vůle

směny budoucího stavebního pozemku ve vlastnictví města Bzenec za pozemek parc. č. 5093/41 v k. ú.
Bzenec ve vlastnictví
SPRV I Záznam hlasování: 5xOxO

26. CN spol. Elektromontáže FIŠER s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, 197 OO Praha 9, lČ: 28262042) na
realizaci nového odběrného místa NN na nám. Svobody č. p. 73 (pro účely kulturních akcí na nám.
Svobody) za cenu 44.832,- Kč vč. DPH, bez zednických prací.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

27. CN spol. Elektromontáže FIŠER sr.o. (Toužimská 588/70, Kbely, 197 OO Praha 9, lČ: 28262042) na
realizaci rekonstrukce odběrného místa NN na nám. Svobody u kašny (pro účely kulturních akcí na nám.
Svobody, kdy ze dvou OM zůstane jedno OM) za cenu 50.092,- Kč vč. DPH.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

28. Uzavření Smlouvy o výpůjčce č. 3154107403 mezi městem Bzenec jako půjčitelem a Krajským
ředitelstvím policie Jihomoravského Kraje (Kounicova 24, 611 32 Brno, IČ: 75151499) jako vypůjčitelem.
Předmětem je bezplatná výpůjčka budovy č. p. 805 na dobu neurčitou k účelům souvisejícím s prací
Policie ČR a jako zázemí pro příslušníky Policie ČR. Vypůjčitel se zavazuje hradit služby.
SPRM I Záznam hlasování: 5XOxO

29. Uzavření nájemní smlouvy na část budovy na parc. č. 1937/5 v k. ú. Bzenec (cca 32 m2, toalety a vstup
do zámeckých sklepů) pro Zámecké vinařství Bzenec (Zámecká J508, 696 81 Bzenec, IČ: 47683295) na
dobu určitou do 28.02.2027 shodně se zbývajícími pronajatými prostory sklepů, nájemné dle směrnice.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

30. Uzavření Dodatku k pachtovní smlouvě mezi městem Bzenec a spol. Vinařství Kněží hora s.r.o. (Pod
Kněží horou 1469, 696 81 Bzenec, IČ: 29365767). Předmětem dodatku je doplnění pozemku parc. č.
4056 V k. ú. Bzenec do pachtu.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

31. Žádost O prodloužení nájemní smlouvy na městský byt Bzenec, pro pana
do 31.03.2025. Pohledávka k 30.9.2024 činí ve výši 36.930,- Kč — řešeno se sociálním odborem.

Nájemné dle předmětného usnesení RMB.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

32. Žádost O prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 205, Horní náměstí 54, Bzenec, pro
do 31.08.2025. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.

SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

33. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 4, Kasárna 1493, Bzenec, pro

________

do 31.08.2025. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

34. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 2, Kasárna 1493, Bzenec, pro
do 31.08.2025. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.

SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

35. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 1, Kasárna 1476, Bzenec, pro
do 30.09.2027. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.

SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

36. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 1, Kasárna 1478, Bzenec, pro
do 31.08.2027. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.

SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO



50. S prodloužením termínu přechodné úpravy provozu a částečné uzavírky silnice /54 v rámci stavby
okružní křižovatky SO 122 a chodníku SO 132 na D55 5509, v úseku Bzenec — Bzenec-Kolonie, a to do
30.11.2024. Žadatelem je spol. Skanska as. (Křižíkova 682/34a, 186 OO Praha 8 — Karlín, IČ: 26271303).
STAR I Záznam hlasování: 5xOxO

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA:
51. Žádost p. Davida Hanáka J Beta cz company s.r.o. (IČ:05278058) o prodej části pozemku parcel. č.

2422/2 a 2422/1 v k. ú. Bzenec (dvorní trakt knihovny cca 500 m2).
TAJ I Záznam hlasování: 5xOxO

52. Nabídku na koupi pozemku parcel. č. 5313/9 (1613 m2) a
4697/14 (13 m2) vše v k. ú. Bzenec lok. Nivy - městu Bzenec za min. cenu 120,-Kč/m2 — orná půda.
TAJ I Záznam hlasování: SxOxO

ODLOŽILA:
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49; 43/26,27,28; 44/46,47,48;
48/35,36; 49/38; 50/37
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

UKLÁDÁ:

Radě

Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41
Zůstává: (52/56)

Starostovi:
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54; 45/42,43; 48/37,38; 49/40; 52/39
Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat s právníkem:
Zůstává: 49/41,42

Místostarostovi:

53. Ve spoluprácí s p. P. Janovským předložit návrh řešení a CN na opravu kapličky u silnici 1/54 směr
Vracov, Mariánského sloupu, náhrobku ThDr. Pospíšila, kašny, pomníků a kamenných desek u dvou
zámeckých líp.

Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45

Místostarostce:
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46

Panu Kalnickému:
Zůstává: 19/61

Panu Hartmanovi:

54. Zajistit CN na PD řešení přechodu pro chodce u Desty v ul. Strážnická.
Zůstává: 26/28; 52/40

Tajemníkovi:

55. Zaslat žádost Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových O převod pozemku parc. č. 95 V k. ú.
Bzenec v ul. K. Čapka do majetku města. Na pozemku se nachází stavba garáže v majetku města.

Zůstvé: 17/56; 18/52; 48/39; 52/41; 52/42

Ekonomickému odboru:

56. Zajistit nový mobilní telefon pro tajemníka MěÚ.
Zůstává: 50/38

Správě majetku:
Zůstává: 17/58; 33/65; 42/30,32; 44/53,55,56,57,60; 46/53, 54, 56; 48/40; 49/47,48,49; 50/39,40; 52/43; 53/47, 48, 49, 50, 51

Sociálnímu odboru:
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63



Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkoprávnímu odboru:
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53; 49/50,51; 53/52, 53, 54
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím:

57. Předložit návrh na řešení J CN na realizaci dlažby dle žádosti p. na
parcel. č. 134 v k. ú. Bzenec.

Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45;

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/48

ZP:
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47; 53/55
Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:
Zůstává: 3/74; 9/53

5MB:

58. Zajistit prodej vyřazeného vozidla PRAGA V3S dle usnesení zastupitelstva. Bude prodáno nejvyšší
obdržené nabídce v rámci obálkové metody.

59. Provádět technickou podporu místním spolkům při organizaci jejich událostí. Rozsah výpomoci je
V kompetenci vedoucího SMB, p. o. dle aktuálních časových a personálních možností p. o. vzhledem
k běžné činnosti této p. o.

Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43

Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec:
Zůstává:

lnfocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/60
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:

Zůstává: 38/50

spoZ a Kulturní komise:
Zústává:

RŮZNÉ:

60. Schůze rady byla zahájena dne 9.10.2024 od 14.00 hodin a ukončena v 19.00 hodin.

Příštíjednání rady se bude konat dne 30.10.2024 od 14:00 hodin.
Záznam hlasováníje prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování
Omluven(a):
Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 25.11.2024

Ověřovatelé usnesení:

místostarosta města Bzenec starosta města Bzenec



37. Žádost O prodloužení nájemní smlouvy na městský byt Č. 2, Kasárna 1477, Bzenec, pro
do 31.08.2027. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

38. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 4, Kasárna 1478, Bzenec, pro
do 31.08.2027. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.

SPRM I Záznam hlasování: SXOxO

39. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na městský byt č. 304, Horní nám. 54, Bzenec, pro
do 31.08.2027. Nájemné dle předmětného usnesení RMB.

SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

40. Uzavření nájemní smlouvy na byt. č. 6 Kasárna 1478/ (2+1) pro
Nájemní smlouva se sjednává na dobu 1 roku, nájemné

dle příslušného usnesení rady města. Rada města bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy na
Kasárna 1477 byt Č. 1.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

41.. Výpůjčku zámecké zahrady pro Bzenecký klubík, z. s. fBzinská 762, 696 81 Bzenec, IČ: 26987139) dne
02.11.2024 v době od 15.00 do 19.00 hodin na akci Strašidelná zahrada.
MIST2 Záznam hlasování: 5xOxO

42. Pronájem velkého sálu na akci anglicko-české divadlo pro školy 04.11.2024 pro Divadelní centrum Zlín
s.r.o. (K Pasekám 2984/45, 760 01 Zlín, IČ: 17474451) za cenu 4.500 Kč.
MIST2 I Záznam hlasování: 5xOxO

43. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti pro cimbálovou muziku “Kdo dojde“
na vystoupení na Vánočním koncertu Bzeneckých drmolic 8.12.2024 za

cenu 6.000 Kč.
MIST2 I Záznam hlasování: 5xOxO

44. Uzavření smlouvy o převodu práv a povinností z rozhodnutí 22/04951/STAV/STEJ mezi městem Bzenec
jako převodcem a TJ Slovan Bzenec (Sportovní 1579, 696 81 Bzenec, lČ: 47898984) jako nabyvatelem.
Předmětem je převod práv a povinností plynoucích z pravomocného stavebního povolení na stavbu
“Tréninkové fotbalové hřiště s umělým trávníkem — BZENEC“.
STAR I Záznam hlasování: 5xOxO

SOUHLASÍ:
45. Se záměrem dle PD „Rekonstrukce RD Bzenec, č. p. 947“ vypracované 06/2024 ve stupni DÚR+DSP.

Žadatelé jsou
STAR I Záznam hlasování: SxOxO

46. Se záměrem dle PD „Přístavba RD č.p. 623 J. Wolkra, parc. č. 714 + 713/1, Bzenec“ vypracované
04/2024 ve stupni SDSP. Žadatelkou je
STAR J Záznam hlasování: 5xOxO

47. Se záměrem dle PD „Snížení energetické náročnosti bytového domu Průmyslová č.p. 1453 ve Bzenci“ na
parc. č. 5093/11 a 5093/46 v k. Ú. Bzenec, vypracované 09/2023 ve stupni DSP. Žadatelem je
Společenství vlastníků domu (Průmyslová 1453, 696 81 Bzenec, IČO : 08745951). Rada města tímto
souhlasí i s přesahem kontaktního zateplovacího systému na pozemek 5093/46 v k. ú. Bzenec v majetku
města.
STAR I Záznam hlasování: SxOxO

48. S odpojením veřejného osvětlení v části ul. Průmyslová (J. Wolkra — čerpací stanice) po dobu realizace
okružní křižovatky na D55 5509. Žadatelem je spol. Skanska as. (Křižíkova 682/34a, 186 OO Praha S —

Karlín, IČ: 26271303).
STAR I Záznam hlasování: SxOxO

49. S opravou přístupového chodníků a vjezdu do stávajícího RD Písecká 1311 na pozemku parc. č. 546/20
V majetku města Bzenec. Žadatelé jsou
STAR Záznam hlasování: SXOxO


